SỞ Y TẾ BẮC NINH

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số: 7043/YCBG-BVT

V/v gia hạn yêu cầu báo giá gói thầu

Mua sắm vật tư thay thế, bảo dưỡng

cho hệ thống lọc nước RO E4-4400

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Bắc Ninh, ngày 28 tháng 11 năm 2024

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh đã phát hành Yêu cầu báo giá số

6766/YCBG-BVT ngày 15/11/2024 để tham khảo làm cơ sở tổ chức mua sắm gói

thầu Mua sắm vật tư thay thế, bảo dưỡng cho hệ thống lọc nước RO E4-4400.

Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 15 tháng 11 năm 2024 đến trước

11h30’ ngày 26 tháng 11 năm 2024.

Để có thêm thông tin tham khảo, Bệnh viện xin thông báo gia hạn thời gian

tiếp nhận báo giá đến 11h30’ ngày 05/12/2024.

Thời gian có hiệu lực của báo giá mới: 90 ngày kể từ ngày 05/12/2024. Các

báo giá nhận sau 11h30’ ngày 26/11/2024 mà quy định thời gian có hiệu lực của

báo giá là 90 ngày kể từ ngày 26/11/2024 được coi là không hợp lệ.

Các nội dung khác của Yêu cầu báo giá số 6766/YCBG-BVT ngày

15/11/2024 không thay đổi.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Cổng thông tin điện tử UBND tỉnh (đăng tải);

- Cổng thông tin điện từ SYT (đăng tải);

- Phòng TCKT (đăng tải trên HT mạng đấu thầu Quốc gia)

- Phòng Công nghệ thông tin (đăng tải trên website của BV);

- Lưu VT, HĐXDDT&G.

GIÁM ĐỐC

Hạ Bá Chân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T10:31:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Nguyễn Thị Phượng<ntphuong9.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T11:12:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Đức Thị Phương<dtphuong2.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T11:23:20+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Hạ Bá Chân<hbchan.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T11:25:29+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdk.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!